Ia -&tékfteia -te4ektica cie aiitinga - SP
- taAiitd(Wcktivsal& 0304echick -

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 1111111111I III
Protocolo Geral n° 642/2019

Data: 18/02/2019 Horário: 17:30
Legislativo - REQ 110/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE REGULARIZAÇÃO DE PARCELAMENTOS
URBANOS ATRAVÉS DO PROGRAMA ESTADUAL CIDADE LEGAL.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e retorno do assunto,
conforme segue.

Em que fase estão as regularizações dos parcelamentos abaixo:
1) Chácara Santa Isaura de Erculano da Cunha Vilela;
2) Chácara Santa Isaura de Jesus Aparecido Domingues e
3) Chácaras Marina.

São áreas localizadas no perímetro urbano há vários anos, ocupadas por diversas
famílias, que dependem da regularização para escrituração de seus imóveis.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de fevereiro de 2019.

o 	a 	s de Mira
Verea

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1